Проект

Администрация города Ханты-Мансийска

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _____________ 2014г.

№ _____________

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

В связи с вступлением в силу постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 17.10.2013 №1325 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе Ханты-Мансийске» на 2014-20120 годы», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Ханты-Мансийска:

от 06.12.2011 №1369 «О долгосрочной целевой программе города Ханты-Мансийска «Чистая вода» на 2012-2014 годы»;

от 24.01.2014 №26 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 06 декабря 2011 года №1369 «О долгосрочной целевой программе города Ханты-Мансийска «Чистая вода» на 20212 – 2014 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Журавлева В.В.

Глава Администрации
города Ханты-Мансийска

М.П. Ряшин